exetcu e Gle promulgo e sancioua & seguinte leit=-

EE lcabtdêtio
Artigo 18» Fica criado no quadro do funcionalismo público municipal de.

Corasirápolis o cargo de Maestro e Professor de liásice.
.go 28 - O referido cargo recaberá vencimentos do Pedrão "Br, GB...a

0r$12.400,00 (doze mil e quatrocentos cruzeiros) da Escale-Pa
arão estabelecida pela Lei Municipal de nt299, de 17 de novem
tro de 1961,

Artigo 3º - A cobertura das despesas criadas pela presente leí sorá fei
EM ta pela verba seguinte do orçamento vigente:-

900 — Despesas Diversas
3930 - Eventuais